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Agenda

- Activiteiten Bestuur 2019
- Vooruitblik

- Oproep: Projecten voor de buurt

- Afscheid bestuurslid

- Nieuw bestuurslid
stemming toetreding bestuurslid

- Financién Loic Driebeek
stemming décharge Bestuur voor 2019

- Een woord van dank



Activiteiten 2019

- Wg Kwaliteitsverbetering Centrum Noord
- Finaliseren en deponering nieuwe statuten
- Indienen zienswijze Gebiedsvisie Internationale Zone

- Diverse verbouwingen: AMG Schmidtschool, Raad van Cultuur, Europol, etc
- Sloop- en bouwplannen J.W. Frisolaan 3

- Parkeerproblematiek

- Autovrij en dus prachtig mooi plein Gogelweg

- Verhindering plaatsing Reclamebord Worldforum (gevaarlijke plaatsing)

- Up to date houden van website zorgvliet.net
- Raadpleeg regelmatig onze website voor het laatste nieuws over de wijk !!



Activiteiten 2019

- Verlenging alcoholverbod Eline Verepark

- Overige Activiteiten
- Jazz in de Marriott en De Witte
- Buurtcontact Zorgvliet
- Veilige oversteek Eisenhowerlaan (in 2020 uitgevoerd)
- Regelmatig overleg met Wijkagent en wijk coordinator Gemeente
- Verbetering opruimdienst openbare prullenbakken, vegen paden




Vooruitblik

Aankondiging ongelijkvloerse kruising Scheveningseweg Johan de Wittln
- Uitbreiding Worldforum

- Uitvoering NWHR-3 (verbetering kruispunten President Kennedyln)

- Sloop/bouwplannen Kerk Martelaren van Gorinchem

- Sloop/bouwplannen JW Frisolaan 3

- Evaluatie betaald parkeren

- Aanleg zebrapaden/vertraging verkeer Eisenhowerln/Mauritsin

- Focus op verdere verbetering leefbaarheid
-  Komst Algemene Zaken naar het Catshuis jaar uitgesteld
- Verbetering Nieuwsbrief



Oproep: Projecten voor de buurt

- Deelgemeente sponsort buurt projecten
- Vb: bijenhotel, extra beplanting, pleintje verbeteren
- Buurtcontact stimuleren

- Envergeet niet uw jaarlijkse contributie over te maken !



Afscheid bestuurslid

Robert Lawick van Pabst

* verantwoordelijk voor website en communicatie
heeft de huidige website ontworpen en beheerd
was tevens voorzitter van 2012-2017 ?

Opvolger voor communicatie en website: Daphne Nicolai



Nieuw bestuurslid

- Voorstellen Bert Wolting



Financien

Jaar

Inkomsten
Contributie bewoners
Contributie VVE's
Overige inkomsten
Totaal inkomsten

Uitgaven
Drukkosten

Bankkosten
Overige kosten
Totaal uitgaven

Netto Inkomsten/Uitgaven

Budget

2018 2019 2019
1020 1045 1000
430 1025 430
0 275 _ 0
1450 2345 1430
86 497 250
122 158 135
617 107 _ 1000
825 763 1385
625 1583 45



Budget 2020

Inkomsten
Contributie bewoners
Contributie VVE's
Overige inkomsten
Totaal inkomsten

Uitgaven
Drukkosten

Bankkosten
Overige kosten
Totaal uitgaven

Netto Inkomsten/Uitgaven

2019

1.045,00
1.025,00

275,00
2.345,00

497,12
158,12
107,26
762,50

1.582,50

Budget
2020

1.000,00
1.000,00

0,00
2.000,00

500,00
200,00
300,00
1.000,00

1.000,00



Woord van Dank

- Vincent Pahlplatz, general manager Marriott Hotel

hartelijk dank !
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